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PÄÄKIRJOITUS

erveisiä Länsi-Himalajan vuoristosta!
SGS:n tämän vuoden ekskursio Inti-
an Jammu & Kashmirin osavaltioon

ja Himalajan vuoristoon saatiin kunnialla vie-
tyä läpi – ja minkälainen reissu? Ainutkertai-
nen! On matkoja, joilla otetut kuvat eivät tee
oikeutta todellisuudelle, mutta tällä kertaa ne
otetut maisemakuvat ovat lähes pettymys, vaik-
ka hienoja ovatkin. Niin paljon jää niistä puut-
tumaan tuosta suuresta ja mahtavasta Hima-
lajasta, niistä mittasuhteista, maisemista ja
avoimena olevasta geologiasta.

Ekskursiolla näimme läpileikkauksen Län-
si-Himalajan geologiasta. Toinen läpileikkaus
oli kulttuurinen, Srinagarista Lehiin, jonka
aikana kulttuuri muuttui intialaisesta enem-
män tiibetiläiseen suuntaan siirryttäessä Kash-
mirista kohti Ladakhin aluetta. Kolmas läpi-
leikkaus tehtiin luonnossa, joka vaihettui veh-
reästä ja jopa alppimaisemia muistuttavasta
länsiosasta alkaen kohti idän karuja vuoristo-
ja ja laaksoja.

Kashmirissa sanovat sen olevan paratiisi
maan päällä, mutta henkilökohtaisesti, Ladak-
hin karu vuoristo, luonto ja tunnelma olivat
kyllä vielä hienompia. Teiden varsilla oli sään-
nöllisin väliajoin puolifilosofisia ja hauskoja
lausahduksia kiviin maalattuina. Niin vuoris-
tossa ajamiseen kuin muuhunkin elämään,
ihan hyvä lausahdus on ”On the bend, go slow
friend”.

Ekskursiosta saatte lukea sitten Geologi-
lehden tulevissa numeroissa enemmänkin.
Hauskaa syksyä kaikille lukijoille!

HEINI LAINE
Päätoimittaja

SGS:n järjestämään valokuvakilpai-
luun osallistui yhteensä 39 kuvaa. Ku-

vissa oli paljon hienoja ja aihepiireiltään eri-
laisia kuvia. Suuret kiitokset kaikille osallistu-
neille! Näistä kuvista Geologi-lehti valitsi yh-
dessä SGS:n hallituksen kanssa kolme paras-
ta. Voittajakuvat julkaistaan Geologi-lehden
kansissa siten, että tässä numerossa kantta ko-
ristaa kilpailun jaetulle toiselle sijalle tullut
kuva, Geologin numerossa 5 toinen jaetun 2.
sijan kuva ja parhaaksi valittu voittajakuva

Valokuvakilpailun satoa
nähdään sitten vuoden viimeisen numeron
kannessa juhlistamassa päättyvää toiminta-
vuotta.

Tässä siis kolme parasta:

1. sija Tapani Rämö
jaettu 2. sija Kari A. Kinnunen  ja

Jonas Klockars

Onnea voittajille!
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